
 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Митаги – Казмалярская средняя общеобразовательная школа" 
ИНН: 0512027189                                                          ОГРН: 1030500865339 

Республика Дагестан, Дербентский район, село 

Митаги – Казмаляр ул. Школьная 4 А, индекс 368623   

 

  тел. 8 963 798 27 08 

 

 

                                                                             

_30_.08.2021 г.                                                                                               № _28 «а» 

 
Приказ 

О подготовке и проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2021-

2022 учебном году 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации № 

1252 от 18.11.2013г., с изменениями, утверждёнными приказами Министерства 

образования и науки Российской Федерации № 249 от 17.03.2015г.; № 1488 от 17.12.2015г., 

№14З5 от 17,11. 2016г. «О внесении изменений в Порядок проведения Всероссийской 

олимпиады школьников, утвержденный Минобрнауки РФ от 18.11,2013г. №1252» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам в МБОУ «Митаги-Казмалярская СОШ» в срок с 13.09.2021г, по 30.10.2021г. 

2. Утвердить: 

2.1. Положение о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам. 

6.1. Назначить заместителя директора по УВР Имамова И.К. ответственным за проведение 

школьного этапа Олимпиады. 
6.2 Сформировать оргкомитет по проведению школьного этапа Олимпиады в составе: 
      Нафтуллаев А.Ф. - библиотекарь 
      Аседов Н.А.- учитель ОБЖ 

 Мамаева Б.Ш. – учитель начальных классов 
      Кахриманов И.К.- педагог-организатор. 
6.3. Сформировать комиссию по проверке работ школьного этапа Олимпиады в составе: 

 
Махмирзаев И.Ю.- учитель русского языка 

     Мирзаева Н.З.- учитель физики 
     Гюлахмедова М.С.- учитель биологии 

Мамаева З.У.-учитель математики 
     Мирзаева Б.С. –учитель русского языка 
     Агамирзаева А.С.- учитель начальных классов 
     Акберова С.Г. – учитель географии 
6.4. Специалисту по ИКТ, Оруджеву С.Ф. , разместить настоящий приказ на сайте ОО. 

 

Директор  

МБОУ   

«Митаги –Казмалярская СОШ»                                           Магомедов С.Ш. 


